СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

   от 09.11.2020  г. №  14
Об утверждении финансового отчета избирательной комиссии муниципального образования  «Залуженское сельское поселение Лискинского муниципального района» о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области седьмого созыва

В соответствии со статьей 78 Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить финансовый отчет избирательной комиссии муниципального образования  «Залуженское сельское поселение Лискинского муниципального района» о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области седьмого созыва согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Залуженский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его опубликования.
Председатель Совета народных депутатов

Залуженского  сельского поселения

      А.А. Кулинченко
  Глава  Залуженского сельского поселения

     И.И. Блинова